
Wijziging Mandaat- en machtigingsbesluit Kmar beveiliging
burgerluchtvaart

Besluit van de Minister van Justitie van
20 december 2007, nr. 5523004/07/
NCTb, houdende wijziging van het Man-
daat- en machtigingsbesluit Kmar
beveiliging burgerluchtvaart in verband
met het toestaan van ondermandaat

De Minister van Justitie, in overeen-
stemming met de Minister van Defensie,
Gezien de instemming van de Comman-
dant van de Koninklijke marechaussee
(brief van 17 december 2007, kenmerk
CKAB/2007/81834);
Gelet op de artikelen 10:3, eerste lid, en
10:9, eerste lid, van de Algemene wet
bestuursrecht en de artikelen 37ae, der-
de lid, 37u, tweede lid en 37v, tweede
lid, tweede volzin, van de Luchtvaartwet;

Besluit:

Artikel I
In het Mandaat- en machtigingsbesluit
Kmar beveiliging burgerluchtvaart
wordt na artikel 1 een artikel ingevoegd,
luidende:

Artikel 1a
Aan de Commandant van de Koninklij-
ke marechaussee wordt toegestaan van
het in artikel 1 verleende mandaat
ondermandaat te verlenen en de in arti-
kel 1 verleende machtiging door te
geven aan de commandant van het dis-
trict Schiphol en het hoofd van de
afdeling Handhaving & Toezicht van
het district Schiphol.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

Den Haag, 20 december 2007.
De Minister van Justitie,
E.M.H. Hirsch Ballin.

JU

Uit: Staatscourant 21 januari 2008, nr. 14 / pag. 10 1


